
 

 

 

 

 

 

LAMPIRAN 

                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Lampiran 1: Perhitungan Hail Uji Validitas dan Reabilitas 

 
 
 

Reliability Statistics 
 

 
Cronbach's Alpha 

 

Cronbach's Alpha Based on 
 

Standardized Items 

 

 
N of Items 

 

.977 
 

.981 
 

20 
 

 
 
 

Item-Total Statistics 
 

  

 
Scale Mean if 

 

Item Deleted 

 

 

Scale Variance 

if Item Deleted 

 

 

Corrected Item- 

Total Correlation 

Squared 

Multiple 

Correlation 

Cronbach's 

Alpha if Item 

Deleted 
 

P1 
 

61.00 
 

246.000 
 

.869 
 

. 
 

.976 

P2 60.90 253.878 .557 . .979 

P3 61.30 255.567 .708 . .977 

P4 60.80 250.844 .985 . .975 

P5 60.80 250.844 .985 . .975 

P6 60.70 253.567 .854 . .976 

P7 61.00 246.000 .869 . .976 

P8 60.70 253.567 .854 . .976 

P9 60.80 250.844 .985 . .975 

P10 60.70 253.567 .854 . .976 

P11 61.00 254.000 .627 . .978 

P12 60.70 253.567 .854 . .976 

P13 61.00 246.000 .869 . .976 

P14 60.90 250.100 .719 . .977 

P15 61.00 246.000 .869 . .976 

P16 60.90 248.322 .968 . .975 

P17 60.80 250.844 .985 . .975 

P18 61.00 246.000 .869 . .976 

P19 61.00 250.000 .747 . .977 

P20 60.90 250.100 .719 . .977 



 
 

 

SURAT PERMOHONAN MENJADI RESPONDEN 
 

 
 
 

Kepada Yth, 

Responden 

Di tempat 

Dengan hormat, saya yang bertandatangan dibawah ini: 

Nama : N puspitasari 

NIM : 211FI06014 
 

Dengan ini memohon kepada Responden ibu/saudari untuk bersedia menjadi 

partisipan pada penelitian yang saya lakukan yang berjudul “GAMBARAN 

PENGETAHUAN WANITA USIA SUBUR (WUS)TENTANG 

KONTRASEPSI JANGKA PANJANG BERDASARKAN 

KARAKTERISTIK DI PMB BIDAN A KECAMATAN BINONG 

KABUPATEN SUBANG TAHU 2024” 

 

 
 

Demikian saya sampaikan, atas perhatian dan ketersediaan ibu saya ucapkan 

terimakasih. 

 
 
 
 
 

Hormat Saya 
 
 
 

N puspitasari



 
 

 

SURAT PERNYATAAN PERSETUJUAN MENJADI 

RESPONDEN 
 

 
 
 

Saya yang bertanda tangan dibawah ini : 

Nama (Inisial) : Ny R 

Umur : 36 Tahun 
 

Dengan ini saya menyatakan SETUJU dijadikan responden dalam penelitian yang 

dilakukan oleh N puspitasari mahasiswa Akademi Kebidanan Bhakti Kencana 

PSDKU Subang dengan judul “GAMBARAN PENGETAHUAN WANITA 

USIA SUBUR (WUS)TENTANG KONTRASEPSI JANGKA 

BERDASARKAN KARAKTERISTIK DI PMB BIDAN A KECAMATAN 

BINONG KABUPATEN SUBANG TAHUN 2024” 

 
 
 
 
 
 

Subang, Maret 2024 

Responden 
 
 
 
 
 
 

(.................................)



 
 

 

KUESIONER PENELITIAN GAMBARAN PENGETAHUAN WANITA 

USIA SUBUR (WUS)TENTANG KONTRASEPSI JANGKA PANJANG 

BERDASARKAN KARAKTERISTIK DI PMB BIDAN A KECAMATAN 

BINONG KABUPATEN SUBANF TAHUN 2024 
 
 
 

PETUNJUK PENGISIAN 
 

Mohon dijawab pada kolom yang tersedia dengan cara memberi tanda 
 

(√) pada kotak jawaban  yang anda pilih. 
 

A. Data umum 

 
Nama                : 

No. Responden : 

Umur                : 

1. Pendidikan terakhir 

o Tidak sekolah 

o SD 

o SMP 
 

o SMA/Sederajat 
 

o Akademik/Perguruan Tinggi 

 
2. Jumlah Anak (Paritas) 

 

o Primipara 1 orang 
 

o Multipara 2-4 orang 
 

o Grandmultipara <4 orang



 

 
 

 

B. Pengetahuan 
 

 

NO  
PERTANYAAN 

 
BENAR 

 
SALAH 

1 Setiap Masyarakat Indonesia tidak   

seharusnya    menjadi    pengguna   

kontrasepsi jangka panjang   

2 Penting        untuk        menjaga   

kesehatan    reproduksi    dengan   

mencegah                   kehamilan   

menggunakan      KB      dengan   

kontrasepsi jangka Panjang   

3 Pemilihan  metode  KB  termasuk 

kontrasepsi jangka Panjang yang 

digunakan  harus  dikonsultasikan 

  

Bersama   pasangan   dan   tenaga   

Kesehatan   

4 Metode KB yang paling efektif 

adalah kontrasepsi jangka Panjang 

  

5 Kontrasepsi jangka Panjang 

merupakan alat kontrasepsi yang 

paling aman dan nyaman 

  

6 Pemasangan   kontrasepsi   jangka 

panjang tidak harus dilakukan oleh 

tenaga kesehatan yang terlatih 

  

7 Tidak  akan  terjadi  permasalahan   

Kesehatan      berkaitan      dengan   

pemasangan   kontrasepsi   jangka   

Panjang,apabila  dipasang  secara   

benar   dan   sesuai   oleh   tenaga   

Kesehatan terlatih   

8 Pemasangan kontrasepsi jangka 

panjang seperti implant dan IUD 

efektif mencegah kehamilan dalam 

rentang waktu 5 tahun sampai 

dengan seumur hidup 

  

9 Kontrasepsi jangka Panjang bukan 

merupakan  pilihan  utama  untuk 

para pengguna KB 

  

 
 
 
 
 

 

5



 

 

 
 
 

10 Pemasangan   kontrasepsi   jangka 

Panjang tidak akan mengganggu 

keharmonisan keluarga dalam hal 

pemenuhan kebutuhan seksual 

  

11 Seseorang  memiliki  gengsi  yang   

tinggi      apabila      menggunakan   

kontrasepsi jangka Panjang   

12 Saya merasa takut menggunakan 

kontrasepsi jangka panjang 

  

13 Saya yakin tidak akan mengalami   

gangguan      kesehatan      apabila   

menggunakan  kontrasepsi  jangka 

Panjang 

  

14 Saya yakin tidak akan mengalami   

gangguan      kesehatan      apabila   

menggunakan  kontrasepsi  jangka 

Panjang 

  

15 Keluarga saya mendukung untuk 

menggunakan kontrasepsi jangka 

Panjang 

  

16 Teman   saya   tidak   mendukung   

untuk  menggunakan  kontrasepsi 

jangka Panjang 

  

17 Suami            menjadi            lebih   

perhatian,Ketika                     saya   

menggunakan  kontrasepsi  jangka   

Panjang   

18 Kehidupan      keluarga      kurang   

harmonis   apabila   menggunakan 

kontrasepsi jangka panjang 

  

19 Keluarga lebih menjadi terurus 

apabila menggunakan kontasepsi 

jangka panjang 

  

20 Kesejahteraan  ekonomi  keluarga 

tidak menjadi lebih meningkat 

apabila menggunakan kontrasepsi 

jangka Panjang 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5



5  

 
 

 

Kunci Jawaban Kuesioner : 
 

1. Benar 11. Salah 

2. Benar 12. Benar 

3. Benar 13. Salah 

4. Benar 14. Benar 

5. Bena 15. Salah 

6. Salah 16. Benar 

7. Benar 17. Salah 

8. Benar 18. Salah 

9. Benar 19. Benar 

10. Benar 20. Benar 



5  

 
 

 

Lampiran 2 Hail Penelitian 

 
Case Processing Summary 

 

 
 

Cases 

 
 

Valid 
 

Missing 
 

Total 

 
 

N 
 

Percent 
 

N 
 

Percent 
 

N 
 

Percent 
 

USIA * PENGETAHUAN 

PENDIDIKAN * 

PENGETAHUAN 

PARITAS * 

PENGETAHUAN 

 

70 
 

100,0% 
 

0 
 

0,0% 
 

70 
 

100,0% 

 

70 
 

100,0% 
 

0 
 

0,0% 
 

70 
 

100,0% 

 
70 

 
100,0% 

 
0 

 
0,0% 

 
70 

 
100,0% 

 

 

 
Count 

USIA * PENGETAHUAN Crosstabulation

 

   

PENGETAHUAN 
 

 
Total 

   

KURANG 60% 
 

CUKUP 60-70% 
 

BAIK 76-100% 
 

USIA 
 

<20 TAHUN 
 

3 
 

3 
 

2 
 

8 

 
 

20-35 TAHUN 
 

13 
 

13 
 

9 
 

35 

 
 

>35 TAHUN 
 

17 
 

7 
 

3 
 

27 

Total  33 23 14 70 

 

 

 
Count 

PENDIDIKAN * PENGETAHUAN Crosstabulation

 

   

PENGETAHUAN 
 
 
 
 

Total 

   

KURANG 
 

CUKUP 60- 
 

BAIK 76- 

  60% 70% 100% 
 

PENDIDIKA 
 

SD 
 

3 
 

3 
 

2 
 

8 

N 
 

SMP 
 

22 
 

8 
 

7 
 

37 

 
 

SMA/SMK 
 

8 
 

9 
 

2 
 

19 

 
 

PERGURUAN  
0 

 
3 

 
3 

 
6 

 TINGGI     

Total  33 23 14 70 



5  

 

 
 
 

 
Count 

PARITAS * PENGETAHUAN Crosstabulation

 

   

PENGETAHUAN 
 

 
Total 

  
 

KURANG 60% 
 

CUKUP 60-70% 
 

BAIK 76-100% 
 

PARITAS 
 

nulipara 
 

1 
 

2 
 

3 
 

6 

 
 

primipara 
 

4 
 

6 
 

4 
 

14 

 
 

multipara 
 

4 
 

5 
 

4 
 

13 

 
 

grandmultipara 
 

24 
 

10 
 

3 
 

37 

Total  33 23 14 70 



 

 
 

 

Lampiran  3 Lembar Bimbingan Pembimbing Utama 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
5



 

 
 

 

 
 
 
 

 
Lampiran.4 Lembar Bimbingan Pembimbing Serta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
5



 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5



 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5



 

 
 

 

Lampiran.5  Dokumentasi Penelitian 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

5



 

 
 

 

Lampiran.6 Riwayat Hidup 
 
 
 

 
 

 
 

Nama                                      : N Puspitasari 
 

NIM                                        : 211FI06014 
 

Tempat,Tanggal Lahir            : Subang,21 Agustus 2003 
 

Alamat                                    : Kp.Walahar Tegal Kalapa Kecamatan 
 

Subang Kabupaten Subang 
 

 
 

Riwayat Pendidikan 
 

UPTD      SKB      Kabupaten 
 

Subang(BOUGENVILLE) 

Subang, 2008-2009 

SD Negeri Langensari Subang, 2009 - 2015 

MTsN 1 Subang Subang, 2015 - 2018 

SMK Bhakti Kencana Subang Subang, 2018 - 2022 

Universitas  Bhakti  Kencana 
 

PSDKU Subang 

Subang, 2022 - 2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5



 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


