

Lampiran 1: Perhitungan Hail Uji Validitas dan Reabilitas

	Reliability Statistics	
	Cronbach's Alpha Based on	
Cronbach's Alpha	Standardized Items	N of Items
.977	.981	20

Item-Total Statistics

	1		I I	ı	•
				Squared	Cronbach's
	Scale Mean if	Scale Variance	Corrected Item-	Multiple	Alpha if Item
	Item Deleted	if Item Deleted	Total Correlation	Correlation	Deleted
P1	61.00	246.000	.869		.976
P2	60.90	253.878	.557		.979
P3	61.30	255.567	.708		.977
P4	60.80	250.844	.985		.975
P5	60.80	250.844	.985		.975
P6	60.70	253.567	.854		.976
P7	61.00	246.000	.869		.976
P8	60.70	253.567	.854		.976
P9	60.80	250.844	.985		.975
P10	60.70	253.567	.854		.976
P11	61.00	254.000	.627		.978
P12	60.70	253.567	.854		.976
P13	61.00	246.000	.869		.976
P14	60.90	250.100	.719		.977
P15	61.00	246.000	.869		.976
P16	60.90	248.322	.968		.975
P17	60.80	250.844	.985		.975
P18	61.00	246.000	.869		.976
P19	61.00	250.000	.747		.977
P20	60.90	250.100	.719	.	.977

SURAT PERMOHONAN MENJADI RESPONDEN

Kepada Yth,
Responden
Di tempat
Dengan hormat, saya yang bertandatangan dibawah ini:
Nama : N puspitasari
NIM: 211FI06014
Dengan ini memohon kepada Responden ibu/saudari untuk bersedia menjadi
partisipan pada penelitian yang saya lakukan yang berjudul " ${f GAMBARAN}$
PENGETAHUAN WANITA USIA SUBUR (WUS)TENTANG
KONTRASEPSI JANGKA PANJANG BERDASARKAN
KARAKTERISTIK DI PMB BIDAN A KECAMATAN BINONG
KABUPATEN SUBANG TAHU 2024"
Demikian saya sampaikan, atas perhatian dan ketersediaan ibu saya ucapkan
terimakasih.
Hormat Saya
N puspitasari

SURAT PERNYATAAN PERSETUJUAN MENJADI RESPONDEN

Saya yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama (Inisial) : Ny R	
Umur : 36 Tahun	
Dengan ini saya menyatakan SETUJU dijadikan responde	en dalam penelitian yang
dilakukan oleh N puspitasari mahasiswa Akademi Kebida	nnan Bhakti Kencana
PSDKU Subang dengan judul "GAMBARAN PENGET	AHUAN WANITA
USIA SUBUR (WUS)TENTANG KONTRASEPSI JA	NGKA
BERDASARKAN KARAKTERISTIK DI PMB BIDA	N A KECAMATAN
BINONG KABUPATEN SUBANG TAHUN 2024"	
	Subang, Maret 2024 Responden
	()

KUESIONER PENELITIAN GAMBARAN PENGETAHUAN WANITA USIA SUBUR (WUS)TENTANG KONTRASEPSI JANGKA PANJANG BERDASARKAN KARAKTERISTIK DI PMB BIDAN A KECAMATAN BINONG KABUPATEN SUBANF TAHUN 2024

PETUNJUK PENGISIAN

Mohon dijawab pada kolom yang tersedia dengan cara memberi tanda $(\sqrt{})$ pada kotak jawaban yang anda pilih.

A. Data umum

Nama :

No. Responden:

Umur :

- 1. Pendidikan terakhir
 - o Tidak sekolah
 - o SD
 - o SMP
 - o SMA/Sederajat
 - Akademik/Perguruan Tinggi
- 2. Jumlah Anak (Paritas)
 - o Primipara 1 orang
 - o Multipara 2-4 orang
 - o Grandmultipara <4 orang

B. Pengetahuan

NO			
110	PERTANYAAN	BENAR	SALAH
	TERTAINTAAN	DENAK	SALAII
1	Setiap Masyarakat Indonesia tidak		
1	seharusnya menjadi pengguna		
	kontrasepsi jangka panjang		
2	Penting untuk menjaga		
2	kesehatan reproduksi dengan		
	mencegah kehamilan		
3	kontrasepsi jangka Panjang Pemilihan metode KB termasuk		
3			
	kontrasepsi jangka Panjang yang		
	digunakan harus dikonsultasikan Bersama pasangan dan tenaga		
	Kesehatan		
4	Metode KB yang paling efektif		
	adalah kontrasepsi jangka Panjang		
5	Kontrasepsi jangka Panjang		
	merupakan alat kontrasepsi yang		
	paling aman dan nyaman		
6	Pemasangan kontrasepsi jangka		
	panjang tidak harus dilakukan oleh		
	tenaga kesehatan yang terlatih		
7	Tidak akan terjadi permasalahan		
	Kesehatan berkaitan dengan		
	pemasangan kontrasepsi jangka		
	Panjang,apabila dipasang secara		
	benar dan sesuai oleh tenaga		
_	Kesehatan terlatih		
8	Pemasangan kontrasepsi jangka		
	panjang seperti implant dan IUD		
	efektif mencegah kehamilan dalam		
	rentang waktu 5 tahun sampai		
	dengan seumur hidup		
9	Kontrasepsi jangka Panjang bukan		
	merupakan pilihan utama untuk		
	para pengguna KB		

10	Pemasangan kontrasepsi jangka	
	Panjang tidak akan mengganggu	
	keharmonisan keluarga dalam hal	
	pemenuhan kebutuhan seksual	
11	Seseorang memiliki gengsi yang	
	tinggi apabila menggunakan	
	kontrasepsi jangka Panjang	
12	Saya merasa takut menggunakan	
	kontrasepsi jangka panjang	
13	Saya yakin tidak akan mengalami	
	gangguan kesehatan apabila	
	menggunakan kontrasepsi jangka	
	Panjang	
14	Saya yakin tidak akan mengalami	
	gangguan kesehatan apabila	
	menggunakan kontrasepsi jangka	
	Panjang	
15	Keluarga saya mendukung untuk	
	menggunakan kontrasepsi jangka	
	Panjang	
16	Teman saya tidak mendukung	
	untuk menggunakan kontrasepsi	
	jangka Panjang	
17	Suami menjadi lebih	
	perhatian,Ketika saya	
	menggunakan kontrasepsi jangka	
	Panjang	
18	Kehidupan keluarga kurang	
	harmonis apabila menggunakan	
	kontrasepsi jangka panjang	
19	Keluarga lebih menjadi terurus	
	apabila menggunakan kontasepsi	
	jangka panjang	
20	Kesejahteraan ekonomi keluarga	
	tidak menjadi lebih meningkat	
	apabila menggunakan kontrasepsi	
	jangka Panjang	

Kunci Jawaban Kuesioner:

- 1. Benar 11. Salah
- 2. Benar 12. Benar
- 3. Benar 13. Salah
- 4. Benar 14. Benar
- 5. Bena 15. Salah
- 6. Salah 16. Benar
- 7. Benar 17. Salah
- 8. Benar 18. Salah
- 9. Benar 19. Benar
- 10. Benar 20. Benar

Lampiran 2 Hail Penelitian

Case Processing Summary

	Cases					
	Valid		Missing		Total	
	N	Percent	N	Percent	N	Percent
USIA * PENGETAHUAN	70	100,0%	0	0,0%	70	100,0%
PENDIDIKAN *	70	100,0%	0	0,0%	70	100,0%
PENGETAHUAN	10	100,070	O	0,070	70	100,070
PARITAS *	70	100,0%	0	0,0%	70	100,0%
PENGETAHUAN	, ,	130,070		0,070		100,070

USIA * PENGETAHUAN Crosstabulation

Count

				Ī	
			PENGETAHUAN		
		KURANG 60%	CUKUP 60-70%	BAIK 76-100%	Total
USIA	<20 TAHUN	3	3	2	8
	20-35 TAHUN	13	13	9	35
	>35 TAHUN	17	7	3	27
Total		33	23	14	70

PENDIDIKAN * PENGETAHUAN Crosstabulation

Count

_					
		ļ.	PENGETAHUAN		
		KURANG	CUKUP 60-	BAIK 76-	
		60%	70%	100%	Total
PENDIDIKA	SD	3	3	2	8
N	SMP	22	8	7	37
	SMA/SMK	8	9	2	19
	PERGURUAN TINGGI	0	3	3	6
Total		33	23	14	70

PARITAS * PENGETAHUAN Crosstabulation

Count

			PENGETAHUAN	ļ	
		KURANG 60%	CUKUP 60-70%	BAIK 76-100%	Total
PARITAS	nulipara	1	2	3	6
	primipara	4	6	4	14
	multipara	4	5	4	13
	grandmultipara	24	10	3	37
Total		33	23	14	70

Lampiran 3 Lembar Bimbingan Pembimbing Utama

LEMBAR BIMBINGAN LAPORAN TUGAS AKHIR PRODI DIII KEBIDANAN PSDKU SUBANG FAKULTAS ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS BHAKTI KENCANA T.A 2023-2024

Nama Mahasiswa

: N puspetasari

NIM

: zuploboly

Pembimbing Utama

: mela mustika enti, sst., m. Tr. keb

Judul LTA

: (Innibation pengetahuan wanda usin subur Cuus?) tentamphondraseki Jaroka panjamp berdasarkan kurakteristik di pang bidan A kermana tomora kabupaten subana tahun 2024

NO	HARI,	TANGGAL	MATERI KONSULTASI	SARAN PEMBIMBING	PARAF PEMBIMBING
1.	Selver	20 februri 2014	KMS I dan BABÍ	perbanki ponulusan perbanku kuta perban vatar carri Jurnal terban	ylaci
2.	Jumat	23 februari 2014	Bas 2 l dan w	Perbalki Penulis Perbalki Sample lunt Pedomati Cari data kB Subanaterbaru	n Ykui
3.	tenmis	25 februari 2024	Konsul Semua 12 mg	perbate fends perbate fends perbate pepuls operasional put meter	Yhi
4-	Selven	2019	konsul semus 13 ags	ACC sidens proposal	ylui

LEMBAR BIMBINGAN LAPORAN TUGAS AKHIR PRODI DIII KEBIDANAN PSDKU SUBANG FAKULTAS ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS BHAKTI KENCANA T.A 2023-2024

Nama Mahasiswa

Pembimbing Serta

: M puspitasaux

NIM

: rutules ty

Judul LTA

: Your entra, SET

: Cermbaran pengetahan winouta usea (uburtur) gentano kontrasepe Janaka pandana Berdalanka karakherusek di pans Bedan a kacamatan Behono kabupaten subang tahun 2024

NO	HARI, TANGGAL	MATERI KONSULTASI	SARAN PEMBIMBING	PARAF PEMBIMBING
١	Jumet of June 2014	-	tumperteen	You
٧.	tabu in Juni 2014	Konsul Genun BAB	Perbander Penul Perbander Leata pengant at Bres pedomi	you
3.	Selaca 25 Junio	konsul Bass. I dan iji	Perbaiki penulien Perbaiki kuta Penganitar 1822 a pedoman Perbaiki aberta	y flu
4.	konnis 27 juni 2014	konsul semua Bars	Perbulli Busion Acc years Endone LTA	Ylu
Salte				

Lampiran.4 Lembar Bimbingan Pembimbing Serta

LEMBAR BIMBINGAN LAPORAN TUGAS AKHIR PRODI DIII KEBIDANAN PSDKU SUBANG FAKULTAS ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS BHAKTI KENCANA T.A 2023-2024

Nama Mahasiswa

: N puspitatari

NIM

: supposory

Pembimbing Utama

: mela mustika sati, sst., m. Tr. keb

Judul LTA

: Cambaran pensetahuan wunten nebe subut Cwus) Tantang kontractor Janska panjang berdacarkan untakteristik at pans tridah a huannat an Binong kabupaten subam Tahun 2024.

NO	HARI, TANGGAL	MATERI KONSULTASI	SARAN PEMBIMBING	PARAF PEMBIMBING
)	Ramus 20 Juni 2014		naculean Jumal femba has an dan di samakan Atuban teori Perbaik I femilis	W
r	Rabu DU Jum 2012	koneul Bab W	pertondel cura pennisar Baca pedoma dan Bats ill Portondel di sampe	<u>yy</u>
3.	Junat 28 Jun 2	4 honew BAB多 123	permits an Dan cari burna terbaru tengkapi proper	- Yelf
4-	Rapu 2 Juli 2014	konsul Semua	Ace dapteur cidans lita -	July 1

LEMBAR BIMBINGAN LAPORAN TUGAS AKHIR PRODI DIII KEBIDANAN PSDKU SUBANG FAKULTAS ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS BIJAKTI KENCANA T.A 2023-2024

Nama Mahasiswa

: N puspitasari

NIM

: 2460604

Pembimbing Serta

: YAMI ENUEN , LEST

Judul LTA

: Convolution persectation wante usin subur (wus)
Truthing kontrasted I annica pangang Berdasathan.
Katake cristik di prils Ordan a kecamatan Bruson
Landapatan subana Talum 2019

HARI, TANGGAL	MATERI KONSULTASI	SARAN PEMBIMBING	PARAF PEMBIMBING
Jumat 23 fibruri 2014	kongul Bar I	car i dan tulukan ntat kontracepsi di kalo subandi menanmukan reprosaja 2. Imita ntat kontrace di pano pedant menanwakan apanja	44
kame so februari	housel BAR Edan	Perbalei learanska penditum perbalei Penulisan Baca pedoman	(11)
	konsul BABJIII	Perbauka penulusan Buat matrix	0
selman is marely early	Konsul Semun Bas	sidnes proposal	Ph
7	1		
	Jumpt 23 februari 2014 Lamus 20, februari 2014 Sunun 1 Maret 2014	KONSULTASI Jumat 23 fibruari Leanur 2014 Leanur 1 maret 2014 Leanur 1 maret 2014 Leanur 1 maret 2014 Leanur 1 maret 2014	KONSULTASI JUMAT 23 februari 2014 Leongul BAB I Leongul BAB II Leongu

Lampiran.5 Dokumentasi Penelitian







Lampiran.6 Riwayat Hidup



Nama : N Puspitasari NIM : 211FI06014

Tempat, Tanggal Lahir : Subang, 21 Agustus 2003

Alamat : Kp.Walahar Tegal Kalapa Kecamatan

Subang Kabupaten Subang

Riwayat Pendidikan

UPTD SKB Kabupaten	Subang, 2008-2009					
Subang(BOUGENVILLE)						
SD Negeri Langensari	Subang, 2009 - 2015					
MTsN 1 Subang	Subang, 2015 - 2018					
SMK Bhakti Kencana Subang	Subang, 2018 - 2022					
Universitas Bhakti Kencana	Subang, 2022 - 2024					
PSDKU Subang						